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Lokalprogram för Kultopia  
 
Kultur- och fritidsnämndens beslut 
1. Kultur- och fritidsnämnden godkänner Verksamhetsbeskrivning enligt bilaga 1. 

2. Kultur- och fritidsnämnden godkänner Lokalprogram enligt bilaga 2. 

3. Kultur- och fritidsnämnden antar inriktning för Kultopias ersättningslokaler,  

enligt förvaltningens tjänsteutlåtande daterat 11 januari 2024, och överlämnar  

ärendet till kommunstyrelsen. 

 
Sammanfattning 
Kommunstyrelsen, tillsammans med kultur- och fritidsnämnden, fick i 
Lokalresursplan 2024 uppdraget att ”Ta fram en förstudie, inklusive lokalprogram 
gällande möjliga alternativ till lokalisering för nya lokaler för Kultopia.” 
 
Kultopia har idag sin verksamhet på Sjödalsvägen 46, i Huset. Hyresavtalet för Huset 
gäller för närvarande till 31 december 2025. Hyresavtalet har under de senaste 5 åren 
förlängts med korta tidsramar i taget, då byggnaden ligger på en 
exploateringsfastighet i Sjöängen – ett tidigare industriområde som ska omvandlas till 
bostäder. 
 
Till detta tjänsteutlåtande finns två bilagor som tillsammans anger det framtida 
projektets helhet och inriktning. 
 
Verksamhetsbeskrivningen ligger som grund till det framtagna lokalprogrammet. 
Syftet med verksamhetsbeskrivningen är att kort redogöra för nuläge och främst 
beskriva förutsättningar och identifierade behov av funktioner och ytor för Kultopias 
framtida verksamhet i ersättningslokaler. 
 
Lokalprogram visar principiella areor och flöden i ersättningslokalerna. 
Lokalprogrammets föreslagna ytor, areor, utformning och kapacitet är baserad på 
verksamhetsbeskrivningen och är olokaliserat, det vill säga beskriver lokalbehov utan 
en specifik lokal i åtanke. 
 
Kultur- och fritidsförvaltningen bedömer att principer och vägval beskrivna i 
lokalprogram och verksamhetsbeskrivning ger en bild av den verksamhet, 
förutsättning och utformning som finns för Kultopias ersättningslokaler. Ärendet i sin 
helhet ger en vägledning för vidare projektering. 
 
Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår till nämnden att godkänna ärendet i sin 
helhet. 
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Överläggning 
Vid ärendet yttrar sig Eeva Laine (S), Victor Sund (C), Gustaf Nyberg (MP).  
 
Propositioner 
Eeva Laine (S) yrkar bifall till huvudförslag 
Victor Sund (C) yrkar bifall till huvudförslag 
Gustaf Nyberg (MP) yrkar bifall till huvudförslag 
 
Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen 
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